
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Smluvní strany uzavřely dne 29.5.2023 Smlouvu o poskytování služeb SKO, SO (dále jen „smlouva“). Smluvní
strany se v souladu s ustanovením čl. X. odst. 1 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen

„dodatek“), kterým se smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.

Stránka 1 z 4

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 
1091108461 ČÍSLO SMLOUVY: 1091108461

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 990335101

Objednatel  - zasilatelská adresa
Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní 
pracoviště v Ústí nad Labem
Dlouhá 3359/13a
40001 Ústí nad Labem

Objednatel – sídlo
Česká republika-Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7
11000 Praha

IČO:      72080043
Číslo účtu: 
IBAN:

Zastoupený: I á, vedoucí Oddělení
hospodářské správy v Ústí nad Labem

Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:   

Evidenční číslo AVISme: 23/2501/0001/01
Objednatel  - provozovna
Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní 
pracoviště v Ústí nad Labem
Dlouhá 3359/13a
40001 Ústí nad Labem

Kontaktní osoba:  vedoucí Oddělení 
sekretariátu a provozního 
zabezpečení

Telefon:
e-mail: z

Zhotovitel – sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:      42194920
DIČ:   CZ42194920
Číslo účtu: 
IBAN:

Zastoupený: na základě plné moci ze dne 
30.8.2011

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389

e-mail pro fakturaci:
Zhotovitel – provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Kontaktní osoba: 
Telefon:
e-mail:



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Původní příloha č. 1 Smlouvy se ruší a ode dne účinnosti tohoto dodatku se nahrazuje novou přílohou č. 1-
Ceník poskytovaných služeb a zní tak, jak je přiložena k tomuto dodatku.

ČLÁNEK III.         ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem zůstávání beze změny.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek včetně přílohy se znečitelněním osobních údajů bude uveřejněn
v registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“). Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a  účinnosti  dnem 1.  7.  2024,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

4.  Tento  Dodatek  byl  vyhotoven  ve  dvou  stejnopisech,  z nichž  každý  má  platnost  originálu  a  každá  ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají  podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne    12.3. 2024, Ústí nad Labem

                             ……………………..                                              ………………………
Za objednatele: , vedoucí 

Oddělení hospodářské správy 
v Ústí nad Labem

 

Stránka 2 z 4

Dne       8.3.2024, Teplice

Za zhotovitele: 



 

Stránka 3 z 4

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č. 1091108461

CENÍK PLATNÝ OD 01.07.2024 

Zastoupený: , vedoucí Oddělení
hospodářské správy v Ústí nad Labem

Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Objednatel – sídlo
Česká republika-Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7
11000 Praha

IČO:      72080043
Číslo účtu: 
IBAN:

Objednatel  - provozovna
Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní 
pracoviště v Ústí nad Labem
Dlouhá 3359/13a
40001 Ústí nad Labem

Kontaktní osoba: í, vedoucí Oddělení 
sekretariátu a provozního zabezpečení

Telefon:
e-mail:

Zhotovitel – sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:      42194920
Číslo účtu: 
IBAN:

Zhotovitel – provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Kontaktní osoba: 
Telefon:
e-mail: cz

Zastoupený: J  na základě plné moci ze 
dne 30.8.2011Spisová značka:

Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389

e-mail pro fakturaci: z



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091108461, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091108461 (990335101) Dlouhá 3359/13a, Ústí nad Labem, IČP: 502

Služba Kontejner Kód 
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 240l -
plast - BIO

1X30 200201-O-000 Biologicky rozložitelný 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Dlouhá 
3359/13a

1 2 122,00 CZK KUS A
ROK

PRON 
NADOB

nádoba 240l -
plast - BIO

1X30 200201-O-000 Biologicky rozložitelný 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Dlouhá 
3359/13a

1 200,00 CZK KUS A
ROK

SVOZ kontejner 
1100l - plast

2X7 200301-O-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Dlouhá 
3359/13a

1 33 142,00 CZK KUS A
ROK

PRON 
NADOB

kontejner 
1100l - plast

2X7 200301-O-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Dlouhá 
3359/13a

1 1 100,00 CZK KUS A
ROK

SVOZ nádoba 240l -
plast - modrá

1X7 D200101-O-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Ústí nad Labem, Dlouhá 
3359/13a

1 3 452,00 CZK KUS A
ROK

PRON 
NADOB

nádoba 240l -
plast - modrá

1X7 D200101-O-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Ústí nad Labem, Dlouhá 
3359/13a

1 200,00 CZK KUS A
ROK

SVOZ nádoba 240l -
plast - žlutá

1X7 D200139-O-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, Dlouhá 
3359/13a

1 5 157,00 CZK KUS A
ROK

PRON 
NADOB

nádoba 240l -
plast - žlutá

1X7 D200139-O-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, Dlouhá 
3359/13a

1 200,00 CZK KUS A
ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne .            12.3. 2024, Ústí nad Labem  

                      ………………………….                                                     …………………
Za objednatele: , vedoucí 

Oddělení hospodářské správy 
v Ústí nad Labem

Stránka 4 z 4

Dne    8.3. 2024, Teplice

Za zhotovitele: J


